
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
 

2024.gada 24. oktobrī                                                          Nr. 697 

 (protokols Nr.13., 83.§.) 

 

Par izmaiņām Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

Ministru kabineta 2014. gada 26. maija noteikumu Nr. 269 „Noteikumi par medījamo dzīvnieku 

nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas komisijām” (stājās spēkā 01.06.2014.) 

2.punkts nosaka, ka medījamo dzīvnieku nodarīto postījumu apjomu, pakāpi, materiālo zaudējumu 

apmēru, kā arī pasākumus postījumu un to seku ierobežošanai vai likvidēšanai nosaka attiecīgās 

pašvaldības izveidota Medību koordinācijas komisija (turpmāk – komisija). Komisijas darbu organizē 

pašvaldība, savukārt 3.punkts nosaka, ka komisijas sastāvā iekļauj pa vienam pārstāvim no attiecīgās 

pašvaldības, Valsts meža dienesta un Lauku atbalsta dienesta, kā arī pa vienam pilnvarotam pārstāvim 

no mednieku, lauksaimnieku un meža īpašnieku apvienības, kurā komisijas izveidošanas laikā ir vairāk 

nekā 200 biedru. Komisijas sastāvu apstiprina uz četriem gadiem. 

Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk - Dome) 2021.gada 27.oktobrī pieņēma lēmumu 

Nr.280 “Par Smiltenes novada Medību koordinācijas komisijas izveidošanu”, ar kuru izveidota  

Smiltenes novada Medību koordinācijas komisija (turpmāk – Komisija) 6 (sešu) locekļu sastāvā un 

apstiprināts komisijas nolikums. Lēmumā tika noteikts Komisijas locekļu vārdisko sastāvu  apstiprināt 

pēc tam, kad atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 26.maija noteikumu Nr.269 “Noteikumi par 

medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas komisijām” 3. punktam, 

Valsts meža dienests, Lauku atbalsta dienests, mednieku, lauksaimnieku un meža īpašnieku apvienības, 

kurā komisijas izveidošanas laikā ir vairāk nekā 200 biedru, būs informējuša pašvaldību par minēto 

institūciju pilnvaroto pārstāvi darbam Smiltenes novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijā.  

Dome 2022. gada 30. martā pieņēma lēmumu Nr. 166 “Par Medību koordinācijas komisijas sastāva 

apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 56, §.), kur par Smiltenes novada Medību koordinācijas komisijas 

priekšsēdētāju ievēlēts Variņu pagasta pārvaldes vadītājs U. B.  

Dome 2024. gada 15. oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 614 “Par Variņu pagasta pārvaldes vadītāja 

atbrīvošanu no amata”, un, pamatojoties uz pieņemto lēmumu U. B, kā pašvaldības pārstāvis komisijā, 

jāizslēdz no Smiltenes novada Medību koordinācijas komisijas priekšsēdētāja amata pienākumu 

pildīšanas. 

Pamatojoties uz augstāk minēto un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Ministru 

kabineta 2014. gada 26. maija noteikumu Nr. 269 „Noteikumi par medījamo dzīvnieku nodarīto 

zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas komisijām” 2., 3. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm 

"Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldība dome  

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada Medību koordinācijas komisijas sastāva U. B. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētāja                        A. Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

